dünyaya geldi. Doğum tarihi olarak 1212 (1797), 1220 (1805) ve 1230 (1815) yılları
kaydedilmektedir. Bölgede Cicimli Seyyidleri diye tanınan, ocaklı ve büyük itibar
sahibi olan ailesi VI.[XII.]35 yüzyılda Horasan’dan Karabağ’a gelip yerleşen, Hz.
Hasan soyundan Seyyid Muhammed Şemseddin Akabâlî’ye ulaşır”36. Menakıb-ı Mîr
Hamza Nigârî’den şunları öğreniyoruz: “İslam âleminin dördüncü halifesi bulunan
Hz.